
            UCHWAŁA  NR   XL / 531  /09
RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia  28 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458) w związku z art. 11 
ust. 3, art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, z 2007 r. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 
181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.  W załączniku nr 1 – Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach  do  statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej  w  Pabianicach  ul.  Jana  Pawła  II  68,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały 
nr XXVIII/353/08  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  28  maja  2008  r.,  w  sprawie 
wprowadzenia  jednolitego  tekstu  statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Pabianicach ul.  Jana Pawła II 68, wraz ze zmianami  wynikającymi  z uchwał: 
XXXIV/454/08  z  dnia  29  października  2008 r.;  XXXIX/521/09  oraz  XXXIX/523/09 z  dnia 
9 stycznia  2009  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w statucie  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach  ul. Jana Pawła  II  68,  zatwierdza  się  następujące 
zmiany uchwalone przez Radę Społeczną uchwałą nr 2/2009 z dnia 15 stycznia 2009 r. w ten 
sposób, że:
1) w punkcie II „ZASTĘPCA DYREKTORA DS. OPIEKI ZDROWOTNEJ” litera A punkt 1 

„PRZYCHODNIA  Nr 1  –  Pabianice,  ul.  Wileńska  61”,  wykreśla  się  podpunkty  8  i  9 
w brzmieniu:
„8) Nocna i świąteczna pomoc medyczna POZ – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68”;
„9) Nocna i świąteczna opieka pielęgniarska POZ – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68”

2) w  punkcie  II  „ZASTĘPCA  DYREKTORA  DS.  OPIEKI  ZDROWOTNEJ”  litera  A 
po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:
„6. NOCNA I ŚWIĄTECZNA POMOC MEDYCZNA POZ – Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
1) Poradnia lekarza POZ
2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej
3) Gabinet zabiegowy”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


